
编号 地址 楼层 房型 面积 价格 年代 详细信息 电话
192488
087892
087881
087882
087884
087886
087888
087889
087860
087893
058757
058758
058759
058760
058761
058763
058764
058765
058766
058767
523965
523966
523967
019873
862003
862005
104497
188943
188947
621622
621623
621624
621627
621628
621629
621631
621632
690815

瑶海区新站区房源
039834
039835
039836
039838
039839
039841
039842
039843
039847
570826
570834
570835
570836
570837
570844
570845
062073
062074
062075
062076
062077
192479
192480
192481
192482
192483
192484
192485
192486
192487
087880
127509
127513
058756
058762
523957
523958
523959
523960
523961

海棠别苑
宿州路
钢铁新村

郊区政府宿舍
上城国际
龙兴苑

安庆路花园街
皖江厂

市府广场旁
荣城花园

白水坝单位房
上城国际
华晶公寓
师范宿舍
百合园
省委大院
双岗单位房
元一名城
财政厅宿舍
临桥苑

临泉路/阜阳路
双岗世纪华联旁

金鸟花园
晨阳世纪城
碧水源

三孝口出版局
元一名城
财政厅宿舍
淮河路单位房
金鸟花园

合瓦路单位房
阿奎利亚
深圳花园
海棠花园
元一名城
上城国际
都市清华
外贸一区

香格里拉花园
东湖山庄
家天下

生态公园旁
安徽大市场
白马对面

新亚汽车站对面
瑶海公园旁
惠园小区
东方名景
钢北小区

38中学区房
长春都市花园
海洲景秀世家
大市场鞋服
御景湾

花冲公园旁
安徽大市场旁
红旗建材市场
福海新居

新亚汽车站旁
天使苑

生态公园旁
香江生态丽景

38中旁
汽车东站
华业苑
钢西新村
和平花园

海洲景秀世家
铁四局宿舍
长江批发市场
胜利小区

罗马三期怡馨苑
汇馨小区

长江东路单位房
汽车东站旁
天使苑
铜陵新村
火车站旁

16
1
4
5

8/11
3
2
5
5
4/6
3
3/6
3
6
3
3
5
4
2
5
4
5
4
4
15
6
5
16
5
4
1
16
5
11
3
3
12
2

21
1
10
5
1
17
1
16
6/11
4
3
5
4
5
4

11/18
4
3
3
5
3
1
17
1
3
1
5
3
5
1
5
1
5
3
3
5
5
2
4
5

2/1
门面
1/1
2/1
3/2
2/1
门面
2.5/1
2/2
2/2
2/1
3/2
3/1
1/1
2.5/1
2/1
2/2
3/2
3/1
3/1
2/2
3/1
2/2
3/2
2/2
3/1
2/2
3/2/2
2/1
2/1
2/1
3/2
3/1
3/2
2/2
1/1
3/2
3/1

2/1
门面
3/2
2/1
门面
1/1
3/1
3/2
3/2
3/2
3/1
3/1
3/2/2
3/2
商铺
3/2
2/1
2/1
2/1
2/1
2/2
3/1
3/2
3/2
2/1
3/2
复式
2/1
3/2
3/2
2/2
3/2
2/1
2.5/1
2/2
3/1
3/1
2/1
2.5/1
2/1

62
60
36
60
90
64
12
80
80
80
78
128
102
45
85
56
70
113
94
91
77
95
82
118
90
75
95
135
70
65
70
105
91

143.7
69
47
130
80

78
48
120
60
60
46
95
115
130
124
72
82
143
110
18.5
110
60
60
78
60
121
105
110
118
70
100
150
72
110
100
76
98
80
85
100
96
86
68
72
85

39.8
65
18.8
32
65
33.8
12
40.2
53.6
35.8
45.5
66.6
58
32
40
56.5
36.5
75
58
54
39.8
48
40.8
55

5000/㎡
49.8
56
72
40
29
40
43.8
48.8
6300/㎡
40.8
27.5
6200/㎡
55

45
68
66
31
175
30.5
56.8
60
72.5
110
32
47.8
75
55
20

7600/㎡
33
33.8
36.2
27
68

5300/㎡
55

5200/㎡
36
53.8
60
34
65
48
36.5
52
46.5
53
50
40
42.8
34.8
35
45

2008
1996
1996
1995
2009
2009
1998
2000
2001
2006
1998
2007
2000
1997
1999
1995
1995
2009
1999
2006
2008
2002
2004
2006
2009
1998
2006
2008
1996
2002
2000
2008
2002
2008
2004
2007
2008
1990

2008
2006
2008
2004
2004
2007
2007
2007
2007
2007
1996
1998
2005
2005
2000
2009
1998
1999
2000
1997
2002
2005
2008
2009
1996
2006
2009
2000
2004
2006
2004
2007
2005
2000
2005
2003
2002
2005
1999
2005

房型好
租金高

全明宜投资
房型好学区
豪装婚房
框架新房
位置好
中装急售
精装价优
新房

中装房型佳
多层

精装全明
南小42中
两南简装
红小42中
实际面积大

豪装
精装两南
两南

多层环境好
全明急售
新房急售
豪装多层
新房

45中中装
精装急售
供暖毛坯
精装45中

精装
精装
新房

供暖全明
新房庐阳中学
光线好位佳
价优宜投资
学区好

45中南小

环境好位佳
沿主干道
新房
全明

年租10万
精装急售
精装有院
精装位佳
毛坯

多层房型佳
中装无税
精装无税
精装位佳
精装急售
年租2.5万
供暖38中
精装急售
精装

中装环境优
急售

精装多层
院大
豪装

新房环境佳
中装
有院
新房

精装两南
精装
多层

中装两南
中装
户型好
精装全明
精装两南
精装无税

中装全明无税
新房急售
中装急售
精装无税

4483865
5622770
5622770
5622770
5622770
5622770
5622770
5622770
5622770
5622770
5521428
5521428
5521428
5521428
5521428
5521428
5521428
5521428
5521428
5521428
4254848
4254848
4254848
4228561
2355082
2355082
4674361
2836235
2836235
5692813
5692813
5692813
5692813
5692813
5692813
5692813
5692813
5586178

4257453
4257453
4257453
4257453
4257453
4257453
4257453
4257453
4257453
4260741
4260741
4260741
4260741
4260741
4260741
4260741
2615169
2615169
2615169
2615169
2615169
4483865
4483865
4483865
4483865
4483865
4483865
4483865
4483865
4483865
5622770
3433345
3433345
5521428
5521428
4254848
4254848
4254848
4254848
4254848

编号 地址 楼层 房型 面积 价格 年代 详细信息 电话编号 地址 楼层 房型 面积 价格 年代 详细信息 电话

精品房源
039845
039846
570842
570843
655773
655774
774183
774184
090225
090226
087890
087891
523955
523956
019866
019867
104492
104493
188940
188941
690804
690806

蜀山区高新区房源
178032
178034
178039
655763
655764
655765
655766
090234
090235
090236
523953
861995
861996
861997
862004
861999
862000
862001
862002
188944
188945
188946
188948
188949
188952
188953
753726
690805
690807
690808
690809
690810
690812
690817
690814
690818

庐阳区房源
039840
039844
570831
570839
570841
178031
178033
178036
178037
178038
178040
655770
655771
655772
062082
062083
062085

香江生态丽景
名人御苑

肥西路水晶苑
东陈岗单位房
姚公庙菜市场旁

大溪地
合九新村
琥珀山庄

安徽大剧院旁
屯溪路审计厅宿舍
花冲人才苑
丰大苑

元一名城旁
大市场旁
元一名城
明月酒店旁
华地学府名都

浅水湾
龙居山庄
紫兰苑
和平家园

宁国路调查院

颐和花园
琥珀山庄
龙居山庄
绿城桂花园
华府骏苑旁
光明世家

丰乐世纪公寓
新华学府
翡翠园
安居苑
奥林花园
琥珀山庄
安居苑旁
龙凤嘉园

长江路/樊洼路
枫丹白鹭湖公馆

凤凰城
琥珀山庄

新华学府春天
中医学院宿舍
公园道1号

梅山路单位房
绿城桂花园
三里庵单位房
二里街单位房
金色池塘
琥珀邮局
望园小区
电信小区
颐和花园

华地学府名都
安居苑

蜀山路小学宿舍
史河路单位房
华润幸福里
梦园小区

临桥苑
淮河路步行街

兴海苑
临桥苑
天目未来
荣事达宿舍
亳州城
碧水源
水晶苑

三孝口单位房
钢苑新村

逍遥津公园旁
和煦园
南门小学
柏景湾旁

42中学区房
五河路单位房

12
12/18
4
5/6
3
1
3
3
3
4
1

10/18
5
5
13
4
5
16
4
18
3
4

4
6
5
1
4
16
9
7
2
1
4
4
4
8
1
6
2
5
1
3
9
5
3
3
5
10
2
5
3
9
5
6
3
4
9
1

1
2
5
4

3/18
3
3
1
14
2
5
4
4
2
3
3
4/6

3/2
2/2
3/2
2/1
3/1
2/2
2/1
3/1
2/1
2/1
4/2
2/1
2/1
2/2
3/2
3/1
4/2/2
3/2
3/1
2/2
2/2
3/1

2/2
4/2
2/2
4/2
2/2
4/2
2/1
3/2
3/1
3/1
2/2
3/1
2/1
3/2
门市
3/2
2/1
2/1
3/2/2
2.5/1
3/1
2/2
4/2
3/1
2/2
1/1
3/1
2.5/1
3/2
3/2
3/2/2
3/2
3/1
2/1
4/2
3/2

2/2
3/1
2/1
3/2/2
3/2/2
2/1
2/1
3/2/2
3/2
3/1
3/1
2/1
2/2
3/1
2/1
2/1
2/2

110
95
112
70
92
86
64
105
63
64
130
65
85
96
110
75
140
110
85
91
75
75

90
180
80
176
83
108
65
125
105
88
90
80
60
140
127
105
62
58
129
78
106
70
170
85
85
45
96
93
105
117
125
104
88
78
146
160

76
78
62
120
140
55
55
130
118
80
86
55
75
80
66
55
70

55
65
69.8
38.5
49.8
58
38
63
40
36.5
4500/㎡
34.8
42.8
49
70
40.5
86
55
48.5
44
43
45

54
79
50
150
46
73
43
92
63
59
48
56
37
71

16800/㎡
5600/㎡
38.5
38
85
44.8
63
45
146
52.8
48
24
62.6
5800/㎡
64

6000/㎡
7600/㎡
67
45
46
105
4500/㎡

43
52.6
31

4700/㎡
68
32.8
32

5300/㎡
71
54
49.5
37.8
51.5
55
38.8
34.8
46.9

2007
2004
2007
2003
2008
2009
1998
2000
2002
1996
2007
2008
2005
2006
2006
2004
2010
2006
2007
2007
2008
1998

2007
2000
2005
2005
2008
2010
2006
2010
2000
2002
2007
2000
1995
2009
2005
2008
2005
1998
2008
1998
2009
2000
2006
2000
2006
2009
1999
2000
2002
2007
2010
2000
2000
2000
2009
2003

2008
2000
2008
2006
2008
1998
1998
2009
2008
1990
2001
2005
2005
2001
1997
1992
1999

精装急售
精装无税
毛坯观景
简装

中装新房
毛坯多层
中装

精装观景
位佳48中
房型佳48中
精装院大
新房
房型佳
中装新房
精装
精装
全明

精装急售
毛坯
毛坯
精装
简装

环境好位佳
精装

学区房位佳
点状楼毛坯

框架
框架
写字楼
房型佳
精装供暖

精装院大50中
框架
精装

中装50中
毛坯
市口好
毛坯观景
简装
中装
精装
精装

毛坯观景
精装院大
豪装
精装
房型佳
毛坯

精装两南
中装全明
中装位佳
毛坯采光好
毛坯观景
精装无税
精装全明
中装
毛坯

急售院大

精装
中装无税
毛坯急售
新房急售
全明毛坯
简装两南
位佳价优
毛坯供暖
一环内

学区好位佳
朝南学区房
中装六小
精装环境好
南小42中
中装急售
南小急售
精装两南

4257453
4257453
4260741
4260741
5576708
5576708
3640019
3640019
4660660
4660660
5622770
5622770
4254848
4254848
4228561
4228561
4674361
4674361
2836235
2836235
5586178
5586178

5164040
5164040
5164040
5576708
5576708
5576708
5576708
4660660
4660660
4660660
4254848
2355082
2355082
2355082
2355082
2355082
2355082
2355082
2355082
2836235
2836235
2836235
2836235
2836235
2836235
2836235
3513957
5586178
5586178
5586178
5586178
5586178
5586178
5586178
5586178
5586178

4257453
4257453
4260741
4260741
4260741
5164040
5164040
5164040
5164040
5164040
5164040
5576708
5576708
5576708
2615169
2615169
2615169

523962
523964
019868
019869
019870
019871
019872
019874
019875
019876
019877
019878
621630

包河区政务区房源
570833
178035
655767
062078
062079
062080
062081
062050
774185
774186
774187
774188
774197
774190
774191
774192
774193
774194
774195
090228
090229
090239
090231
090232
090233
090227
090237
087883
127507
127508
127510
127511
127512
127514
127515
127516
058768
861994
104494
104505
104496
104498
104500
104501
104502
104503
104504
104506
188942
188951
621625
753718
753719
753720
753721
753722
753723
753724
753725
753717
690811

格兰云天
新亚汽车站旁
琥珀名城

和平路二建公司
汪塘花园

宝业城市绿苑
汽车东站旁

天使苑铂金时代
三里街派出所房

阳光汇景
东七站牌旁

长江批发市场对面
火车站旁

银杏苑
省立儿童医院旁

望江花园
国际花都
南园新村
柏林春天
海达小区
明珠广场旁
蓝色湖畔
二中宿舍
春晖田逸苑
望江路铁四局
四方新村
珠光南苑

世纪阳光花园
南七供电局
金湖新村
叉车厂

国元名都花园
望江花园
恒生阳光城
曙宏新村
民航小区
宁国新村
万振逍遥苑
望湖城

滨湖世纪城
文昌新村
柏林春天

屯溪路单位房
世纪阳光花园
美湖小区
阳光上南
联邦花园
金地国际城
创智广场
碧桂苑

华地学府名都
恒生阳光城
滨湖世纪城
玉兰公寓
曙光新村
阳光小区
水利厅宿舍
金江苑

送变电家园
仕嘉名苑
翡翠花园
地质研究所
曙宏南苑
绿怡区

海顿公馆旁
金祁花园
测绘院
华太小区

发能太阳海岸
丹青花园

国际花都三期
上海城市

望江路乐购广场
美湖小区

17
5
2
4
2
5
2
2
3
4
5
5
21

2
10
18
7/18
5

16/28
4
4
3
5
4
5
3
2
3
5
3
1
9
4
8
5
4
4
5
9
2
14
10
4
22
4
1
4
25
15
1
5
16
14
16
1
5
4
3
4
6
3
3
18
10
5
6
3
5
10
3
2
5
4
1

3/2
2/1
2/2
2/1
2/1
3/2
2/1
2/1
2/1
3/2
3/1
2/2
3/2

2/1
2/2
3/2
2/2
2/1
3/2
2/1
3/1
2/2
3/1
3/2
3.5/2
2/1
2/1
3/1
2/1
2/1
2/1
3/2
3/2/2
2/2
3/2
3/2
2/1
3/2
3/2/2
3/2
2/1
1/1
2/1
2/2
3/1
2/2
3/2/2
3/2
2/2
3/1
3/2/2
2/1
3/2/2
4/2
2/2
2/2
2/2
2/2
3/1
2/1
3/2
3/1
3/2
2/2
2/2
复式
3/1
3/2
2/2
4/2/2
3/2/2
2/2
3/2
2/1

112
78
80
68
68
120
66
70
75
110
83
78
136

90
102
102
105
65
120
72
90
90
88
115
140
60
60
108
60
75
62
104
137
96
110
90
67
120
135
110
75
57
65
100
90
78
118
110
85
95
128
76
135
136
80
70
75
78
85
73
110
75
105
78
86
200
70
90
80
152
130
82
130
63

55
43
42
33
36

6500/㎡
35.5
35.5
42.8
58
40.5
35.5
71.8

65
59
59.8
79.8
36.8
70
42.8
38.5
46
52.5
66.8
70
34.5
38
70
37.8
44
37
62
72
50
58
54
36
71
75
54
38
34.5
36.5
69.8
50
44.5
67
68.5
49.2
55
88
45
65
70
42
35
42
41
45
40
47.5
43.8
57
45.5
48
68
43

5200/㎡
45
88
89
45

6688/㎡
37.5

2008
2007
2009
1998
2008
2005
2007
2007
1998
2009
2002
2000
2009

2004
2009
2009
2009
2002
2007
1996
2005
2005
1998
2004
2008
1998
2004
2004
1998
1998
1998
2007
2008
2007
2009
2004
1998
2005
2007
2009
1999
2005
1993
2008
2002
2007
2005
2008
2008
2003
2008
2008
2009
2009
1998
2002
2000
2000
2000
2005
2007
1998
2007
2005
2005
2004
1998
2000
2010
2006
2007
2008
2008
1998

精装急售
新房多层
精装框架
生活便利
天然气
急售
新房

中装环境优
精装两南
中装急售
中装房型佳

中装
新房

精装急售
毛坯
毛坯

精装供暖
两南急售
毛坯急售
简装两南
急售毛坯
中装

精装学区好
精装多层
新房

多层50中
精装
精装

两南暖气
中装全明
精装院大
地段好
南北通透
商业中心
房型佳观景

位佳
实际面积大
豪装多层
新房观景
新房学区好

简装
黄金地段
两南48中

毛坯南北通透
房型好位佳
毛坯环境好
地段好
户型好
全明

精装两南
空中花园
毛坯
毛坯
毛坯

中装有院
精装
精装
学区好

精装环境好
精装

多层观景
无税
毛坯
房型好
精装
精装

位佳无税
无税多层
新房50中
精装房型好
环境好50中
精装多层
新房

精装有院

4254848
4254848
4228561
4228561
4228561
4228561
4228561
4228561
4228561
4228561
4228561
4228561
5692813

4260741
5164040
5576708
2615169
2615169
2615169
2615169
2615169
3640019
3640019
3640019
3640019
3640019
3640019
3640019
3640019
3640019
3640019
3640019
4660660
4660660
4660660
4660660
4660660
4660660
4660660
4660660
5622770
3433345
3433345
3433345
3433345
3433345
3433345
3433345
3433345
5521428
2355082
4674361
4674361
4674361
4674361
4674361
4674361
4674361
4674361
4674361
4674361
2836235
2836235
5692813
3513957
3513957
3513957
3513957
3513957
3513957
3513957
3513957
3513957
5586178
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